

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 86475547

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 44423000-1 31680000-6

Pretul estimativ: 1.117,86 RON - 1.117,86 RON

Descriere: DESCRIERE: 3001836 SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN BUC 1 X 119,33 119,33
3020520 PS ROLE CABINA 2018 A/B 80/90 (8B) SET 2 X 46,22 92,44 3026359 BATERIE RENA
LAVOAR PIPA MEDIE ZS53305 BUC 1 X 83,19 83,19 3012925 TWIN PARA DUS 1JET+FURTUN
1,5M 9730105C BUC 2 X 25,21 50,42 5016959 SILICON SANITAR ALB 280ML SOU BUC 2 X
18,49 36,97 3027779 SIFON CADITA DUS 1"1/2 D40 S04 BUC 2 X 30,25 60,5 2019755 KIT ROB
TERM TUR 1/2 RA-FN-COLT+RAS-C2 BUC 2 X 49,58 99,16 2001632 REDUCTIE A592 1/2-3/8 FM
BUC 2 X 3,89 7,78 1031837 DIBLU / SURUB FMXP 6X45 6600100604500 BUC 100 X 0,50
50,42 1014760 ROLA 50M MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T ROL 1 X 240,34 240,34 1000206 CABLU
MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500 M 10 X 4,97 49,66 1029750 TONY PRIZA DUBLA PT FARA CAPAC
BUC 2 X 17,07 34,13 1003826 CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT. WDE000543 BUC 1 X 15,96
15,96 1024363 FISA CU IESIRE LATERALA ALBA 050316 BUC 1 X 10,01 10,01 1062694
CONDENSATOR MOTOR 400V 20uF CU FIR WL BUC 1 X 12,61 12,61 1055937 INTR RCBO 1P+N
AC 30mA C16A EZ9D32616 BUC 1 X 96,64 96,64 1013723 CONECTOR TERMINAL 6MM 10 POLI
31-323 SET 1 X 7,19 7,19 1016320 BANDA IZOL 10MX0,15MMX19MM NEGRU LOH BUC 1 X
1,83 1,83 1039853 CANAL CABLU(JGHEAB) 16X16 CU CAPAC 2M BUC 12 X 2,27 27,23
1022119 GW TUB RIGID MEDIU 3ML D16MM DX25316 BUC 4 X 5,51 22,05